
NR  EMAIL EMRI DHE MBIEMRI
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID 

1 endrit.pepaj@gmail.com Endrit Pepaj

2 naimcakiqi7@gmail.com Naim Cakiqi 

3 arsimkastrati76@gmail.com Arsim Kastrati 

4 naserloshi@gmail.com Naser Loshi

5 festim.matoshi86@gmail.com Festim Matoshi 

6 selimajkushtrim@gmail.com Kushtrim Selimaj 

7 kushtrim.pllana@gmail.com Kushtrim Pllana

8 zogejanigranit@gmail.com Granit Zogejani

9 sherifthaqi2@gmail.com Sherif Thaqi

10 ngadhenjimhoti@gmail.com Ngadhenjim Hoti

11 ridvan.a.aliu@gmail.com Ridvan Aliu

12 fidan.salihu@uni-pr.edu Fidan Salihu 

13 prestreshiafrim@gmail.com Afrim Prestreshi 

14 artonajeti24@gmail.com Arton Ajeti

15 getuarkrasniqi93@gmail.com Getuar Krasniqi

16 bekim.ing@gmail.com Bekim Rasim Bytyqi 

17 egzonzuka@gmail.com Egzon Zuka 

18 hetemgeci@hotmail.com Hetem Geci

19 pajtimvgashi@gmail.com Pajtim Gashi 

20 ipneushpk@gmail.com Ali Mushica 

21 xhafer.ing@gmail.com Xhafer Xhelili 

22 jetonnexhibi3@gmail.com Jeton Nexhibi 

23 zejnullahuvaldete2@gmail.com Valdete Zejnullahu 

24 artabes.83@gmail.com Arta Isufi 

25 arbanlimani@gmail.com Arban Limani

26 anitasadikaj3@gmail.com Anita Sadikaj 

27 xhevahire.alaj@uni-pr.edu Xhevahire Alaj Shehu 

28 kenankrasnqi@yahoo.com Kenan Krasnqi 

29 shefkihasani06@gmail.com Shefki Hasani 

30 sundim.selmanaj@rks-gov.net Sundim Selmanaj 

31 adem.hajdini@gmail.com Adem Hajdini 

32 bojaxhiuteuta@gmail.com Teuta Bojaxhiu 

33 andiq1997@gmail.com Andi Qarkaxhija

34 qendresahoxha50@gmail.com Qendresa Hoxha 

35 anjezalaj@gmail.com Anjeza Alaj 

36 venet.tetaj@gmail.com Venet Tetaj 

37 donnadeti@gmail.com Myvedete Muja

38 bujar.jupaj@oirk.org Bujar Jupaj 

39 valonjahaj@gmail.com Valon Jahaj 

40 lulzim.orana@gmail.com Lulzim Orana

41 ermalhoxha4@gmail.com Ermal Hoxha 

42 gjyljetav@hotmail.com Gjyljeta Kabashi

43 muhamet.ahmeti@ubt-uni.net Muhamet Ahmeti 

44 fazliuardian.pr@gmail.com Ardian Fazliu

45 ramushialiu@gmail.com Ramush Aliu 

46 faik.zogaj@gmail.com Faik Zogaj

47 dugagjin.buqaj@gmail.com Dugagjin Buçaj

48 irfete.zejneli@rks-gov.net Irfete Zejneli

49 nafije86@gmail.com Nafije Kadriu 

50 argjent.nela@iteg-kos.com Argjent Nela 

51 alajramadan@gmail.com Ramadan Alaj

52 Enver.dreshaj@rks-gov.net Enver Dreshaj 

53 burimsmajli@hotmail.com Burim Smajli

54 fatmirtoplica8@gmail.com Fatmir Toplica 

55 kushtrimkuqi5@gmail.com Kushtrim Kuçi

56 hajredin.hajra@hotmail.com Hajredin Hajra 

57 fatmir.r.uka@rks-gov.net Fatmir Uka

58 ragipveseli@gmail.com Ragip Veseli 

59 milot-g@hotmail.com Milot Gashi

60 meritasejdiu@gmail.com Merita Sejdiu

61 deahasani3@gmail.com Dea Hasani 

62 mentoribishi1973@gmail.com Mentor Ibishi

63 samitrupaj@gmail.com Sami Trupaj

64 Krasniqi.r.endrit@gmail.com Endrit Krasniqi 

65 elvisspahiu1990@gmail.com Elvis Spahi 

66 alban@nebiu.com Alban Kadriu 

67 hotigenti@gmail.com Gentian Hoti 

68 afrimdemiri@albarchitect.com Afrim Demiri

69 gent.ismaili@gmail.com Gent Ismaili 

70 mergim.bajrami12@hotmail.com Mergim Bajrami

71
ecm_engineering@hotmail.com  

fadilithaqi@gmail.com 
Fadil Thaçi  

72 arthoxha@gmail.com Artan Hoxha 

73 burimmaxharraj@gmail.com Burim Maxharraj

74 ylberi_z@yahoo.de Ylber Zabërgja 

75 blondmecinaj@hotmail.com Blond Mecinaj 

76 hamdiismajli@gmail.com Hamdi Ismaili

77 ing.shkelzen.hoxha@gmail.com Shkelzen Hoxha 

78 njomzaproject@gmail.com Njomza Heta Haliti
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79 perparim.jusufi@gmail.com Perparim Jusufi 

80 mahmutivedat@gmail.com Vedat Mahmuti 

81 valerjanbakolli7@gmail.com Valerijan Bakolli 

82 ibrajdardan@gmail.com Dardan Ibraj

83 ismetmehmeti@hotmail.com Ismet Mehmeti

84 muzlijaj_bajra@hotmail.com Bajram Muzlijaj

85 thaqi.kujtim@gmail.com Kujtim Thaqi

86 idn.shefiveseli@gmail.com Shefi Veseli

87 eg.abazi@gmail.com Egzon Abazi

88 elhamleskovica1@gmail.com Elham Leskovica 

89 gazmendselimi1@gmail.com Gazmend Selimi 

90 zanatolaj97@gmail.com Zana Tolaj

91 ademgovori88@gmail.com Adem Govori

92 2.ylliosmani@gmail.com Ylli Osmani

93 kush3mkryeziu@gmail.com Kushtrim Kryeziu 

94 gashiilir04@gmail.com Ilir Gashi

95 uran.mulaj@hotmail.com Uran Mulaj 

96 termkolliarianit@gmail.com Arianit Termkolli

97 albertgashi147@gmail.com Albert Gashi 

98 vetondemolli@hotmail.com Veton Demolli

99 sarandaramshaj9@gmail.com Saranda Ramshaj Kryeziu

100 avokshi@dardanainvest.com Adi Vokshi

101 lindadautaj72@gmail.com Herolinde Dautaj

102 dritan.ferati72@gmail.com Dritan Ferati 

103 adriangorcaj@gmail.com Adrian Gorçaj

104 seadmahmuti@gmail.com Sead Mahmuti

105 florianmurtaj@gmail.com Florian Murtaj

106 arbonprekadini@gmail.com Arbon Prekadini 

107 naim.munishi@gmail.com Naim Munishi

108 m.meleqi@gmail.com Muhamed Meleqi 

109 burim.islami2@gmail.com Burim Islami

110 bajram.neshati@gmail.com Bajram Neshati 

111 jukoviq.enes@gmail.com Enes Jukoviq 

112 arliza.krivaqa@gmail.com Arliza Krivaqa 

113 bekim.latifi1972@gmail.com Bekim Latifi 

114 samilokaj1@gmail.com Sami Lokaj 

115 elektrosystem16@gmail.com Bashkim Osmanaj

116 rizah.zeqiri@gmail.com Rizah Zeqiri

117 njomza.ramadanni@gmail.com Njomza Ramadani

118 bgashi85@gmail.com Behar Gashi

119 mergimshalahk@gmail.com Mergim Shala

120 muhamedemra@gmail.com Muhamed Emra

121 vershim.kastrati@gmail.com Vërshim Kastrati

122 fitnete.kaloshi@gmail.com Fitnete Kaloshi 

123 njomzablakaj@gmail.com Njomza Blakaj

124 driloon.begaj@gmail.com Drilon Begaj

125 leartemerllahu2@gmail.com Leart Emërllahu 

126 ibadetebm@gmail.com Ibadete Mustafaj

127 ulakeb@hotmail.com Besim Lulaj

128 afrimorinaa@gmail.com Afrim Morina

129 refkibajramaj@gmail.com Refki Bajramaj 

130 sejdiu.nazmije@hotmail.com Emri:Nazmije Sejdiu 

131 xhevat.rr@hotmail.com Xhevat Rrahmani

132 blerimdobraj@gmail.com Blerim Dobraj

133 n.halitjaha@gmail.com Ndriçim Halitjaha

134 bunjakudijetar@gmail.com Dijetar Bunjaku

135 besart-fejzullahu@rks-gov.net Besart Fejzullahu

136 shdragusha@gmail.com Shkurte Dragusha 

137 besa.bytyqi88@gmail.com Besa Bytyqi 

138 krenarramadani2@gmail.com Krenar Ramadani 

139 arifegallapeni@gmail.com Arife Gallopeni

140 fisnik.elshani001@gmail.com Fisnik Elshani

141 gjynidor@gmail.com Gjynejt Mustafa

142 muhamet.thaci@rks-gov.net Muhamet Thaci

143 arta.pllana@instabuilt.com Arta Pllana 

144 shkelqimkuletaa@gmail.com Shkelqim Kuleta 

145 Fidan.dibranaj02@gmail.com Fidan dibranaj

146 shpetim.kalanderi@gmail.com Shpetim Kalanderi 

147 binakuxhevat@gmail.com Xhevat Binaku 

148 lume.zekaj69@gmail.com Lumnije Zekaj 

149 fatongashi84@gmail.com Faton Gashi 

150 naser_kaj61@yahoo.com Naser Kajtazi 

151 pmn.shpk2@gmail.com Zenun Tolaj 

152 bardhi.jetishi@gmail.com Bardhok Jetishi 

153 ilirtah@gmail.com Ilir Tahiri

154 xhevatkapiti@gmail.com Xhevat Kapiti 

155 morinaliron@gmail.com Liron Morina

156 rinapeja1@gmail.com Rina Peja

157 hamitkrasniqi@hotmail.com Hamit Krasniqi

158 envershabani-fiek@hotmail.com Enver Shabani

159 ragipramshaj@gmail.com Ragip Ramshaj

160 avdirrahmanzuka@hotmail.com Avdirrahman Zuka

161 mazllum.ing@gmail.com Mazllum Kamberi

162 agonsadikaj7@gmail.com Agon Sadikaj 

163 Besnikgerguri1995@gmail.com Besnik Gerguri 
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164 durimsadrija@gmail.com Durim Sadrija 

165 hetem.bimbashi@gmail.com Hetem Bimbashi 

166 milaimqeriqi@gmail.com Milaim Qeriqi

167 leutrim.avdiu1@gmail.com Leutrim Avdiu 

168 arteng.project@gmail.com Çlirim Karaqica 

169 yllimuratti@gmail.com Ylli Murati 

170 ismajli_shaban@hotmail.com Shaban Ismajli 

171 genithaqi10@gmail.com Gentrit Thaqi

172 tahiriastrit.ing@gmail.com Astrit Tahiri 

173 skendernitaj@gmail.com Skënder Nitaj

174 hasani.ardian@gmail.com Ardian Hasani

175 armend20mujaj@gmail.com Armend Mujaj 

176 ferkidragusha@gmail.com Ferki Dragusha

177 shkelzenbajraktari@hotmail.com Shkelzen Bajraktari,

178 agronpaloka@gmail.com Agron Paloka

179 agonaa.ramaj@gmail.com Agon Ramaj 

180 valdetdinaj10@gmail.com Valdet Dinaj 

181 fidaniidrizaj@gmail.com Fidan Idrizaj 

182 avdi.citaku2022@gmail.com Avdi Çitaku 

183 muhametselimi.2005@gmail.com Muhamet Selimi

184 atifete2@hotmail.com Atifete Thaqi

185 tbajrami94@gmail.com Taulant Bajrami 

186 gentian.doli@gmail.com Gentian Doli 

187 milotikursoni@gmail.com Milot Kursoni

188 edincaja@hotmail.com Edin Caja 

189 artonaliu@outlook.com Arton Aliu 

190 albanjupolli@hotmail.com Alban Jupolli

191 albaspahiu5@gmail.com Alba Spahiu

192 rexhepsaliu@gmail.com Rexhep Saliu

193 drilonbujupi5@gmail.com Drilon Bujupi 

194 iferati@hotmail.com Idriz Ferati 

195 ahmeti_n@hotmail.com Naim Ahmeti 

196 dardi.thaqi@gmail.com Dardan Thaçi 

197 vleradujaka1@gmail.com Vlera Dujaka 

198 beharterdevci1@gmail.com Behar Tërdevci

199 syzana.pllana@gmail.com Syzana Pllana

200 moberehyseni@hotmail.com Mobere Hyseni 

201 gresqorri@gmail.com Gresë Qorri 
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